
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA 
hladká, 
polohrubá,  
hrubá | 1 kg
< 9,60 Kč

21,33
48,60/ 56%

19,38
38,86/ 50%

Qjed

49,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

194,69
 

145,99
 

 **229,90/ 36% 

10,62
 

17,43/ 39% 

14,90
18,83/ 20%

12,90
 

19,90/ 35% 
108,90

 

189,90/ 42% 

8,59
 

15,49/ 44% 

Qjed

32,90
 

97,29
 

219,80/ 55% 

107,03
145,99/ 26%

SUPERCENA

18,41
 

29,12
 

51,52/ 43% 

116,77
 

164,90/ 29% 

Qjed

68,08
 

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 10,89 Kč

Více na str. 11–15

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
bílý, broskev | 3vrstvý
16 rolí | 1 role 5,62 Kč
< 89,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
100 g 9,54 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 108,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA*
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 14,90 KčKRÁL SÝRŮ 

HERMELÍN
originál, 
krémový
120/125 g
100 g 24,27/23,30 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g 
100 g 5,73 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 13,16 Kč 

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 116,30 Kč
v nabídce také mletá  
150 g, různé druhy 
za 32,04 Kč

SÝR EIDAM 30% 
PLÁTKY XXL BONI*
400 g | 100 g 12,48 Kč

NESCAFÉ XXL*
Classic, Crema
300 g
100 g 48,66 Kč
< 145,40 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 11,89 Kč
< 116,30 Kč

VINUM REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l | 1 l 35,98  Kč
< 149,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za  
1 kg

RAJČATA CHERRY
balená
250 g
100 g 7,75 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
11. 1. – 17. 1. 2024

16

24 ks
1 ks 8,11 Kč

90%
masa 

2,5 l

1 kg

400 g

5 l

Qjed

179,90
 

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    56 %  

https://penny.cz/


27,17
38,86/ 30%

24,25
38,86/ 37%

21,33
38,86/ 45%

33,99
58,34/ 41%

SUPERCENA

19,38
 

14,51
24,25/ 40%

24,25
48,60/ 50%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JABLKA RED 
PRINCE
cena za 1 kg

BANÁNY
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená 
500 g/1 ks

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

12. 1.

PÁ
11. 1.

ČT
13. 1.

SO
14. 1.

NE

ilustrační foto 

RUKOLA 
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO RAJČATA 
LAHVOVÁ MY BIO
balená | 400 g
100 g 6,06 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Qjed

193,81
 

Qjed

48,60
 

Qjed

68,08
 

Qjed

68,08
 

KVĚTINOVÉ 
CIBULOVINY*
různé druhy
1 ks

BRAMBOŘÍK 
CYCLAMEN*
různé barvy 
1 ks

AFRICKÁ 
FIALKA*
různé barvy
1 ks

ORCHIDEJ 
PHALAENOPSIS 
DVOUVÝHONOVÁ*
různé barvy
1 ks

RED PRINCE

Nakupujte hezky česky 2Nabídka platná od čtvrtka 11. 1. do neděle 14. 1. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    45%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

CHLÉB VITAL 
PENAM
krájený, balený
320 g
100 g 7,58 Kč

24,25
32,04/ 24%

Qjed

97,29
 

4,77
7,69/ 37% 

26,20
35,94/ 27% 

6,72
9,64/ 30% 

33,99
43,73/ 22% 

21,33
29,12/ 26% 

21,33
32,04/ 33% 

77,82
107,03/ 27% 

Qjed

131,90
 

8,67
11,59/ 25%

KŘEHKÉ PLÁTKY
sýrové, kukuřičné 
s vlákninou
65 g
100 g 13,34 Kč
< 9,60 Kč

3,80
4,77/ 20% 

KOBLIHA  
S JAHODOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 65 g
100 g 10,34 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY KLASA
jogurtová poleva
višňová náplň | 210 g
100 g 10,16 Kč

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ 
DOBRÉ MASO
15 % tuku | 500 g
100 g 15,56 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného polotovaru
400 g | 100 g 6,55 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,27 Kč

BULKA 
SE SLUNEČNICOVÝMI 
SEMÍNKY
ze zmrazeného 
polotovaru
65 g | 100 g 7,34 Kč

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
mák, tvaroh, ořech
400 g | 100 g 8,50 Kč 

BAGETA MALÁ 
SVĚTLÁ
ze zmrazeného 
polotovaru 
65 g | 100 g 5,85 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,64
 

13,54/ 28% 

18,41
24,25/ 24% 

26,20
33,02/ 20% 

24,25
32,04/ 24% 

38,86
53,47/ 27% 

11,59
14,51/ 20% 

17,43
26,20/ 33% 

11,59
16,46/ 29% 

29,12
38,86/ 25% 

14,51
19,38/ 25% 

21,33
27,17/ 21% 

17,43
24,25/ 28%

JEMNÝ TVAROH 
BONI 
2,7 % tuku
250 g 
100 g 6,97 Kč

TAVENÝ 
SÝR BONI
různé 
druhy
125 g 
100 g 14,73 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 12% 
BONI
200 g
100 g 4,82 Kč

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO 
SÝRA BONI/
MILKERIA
natur, bylinky 
200 g
100 g 10,67 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,26 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky | různé druhy
200 g
100 g 14,56 Kč

TVAROHOVÁ SVAČINKA BONI
různé druhy | 120 g
100 g 9,66 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 11,62 Kč

SMETANA 
12%  
BONI
200 g
100 g 5,80 Kč

ZRAJÍCÍ 
SÝR BONI
200 g
100 g 19,43 Kč

SÝR 
PARENICA 
BONI 
uzená, 
neuzená  
110 g
100 g 22,05 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,76 Kč

Nakupujte hezky česky 4



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
61,26/ 36% 

19,38
27,17/ 28% 

9,64
18,41/ 47% 

12,56
21,33/ 41% 

19,38
26,20/ 26% 

21,33
27,17/ 21% 

19,38
32,04/ 39% 

29,12
48,60/ 40% 

24,25
38,86/ 37% 

22,30
27,17/ 17% 

26,20
38,86/ 32% 

17,43
26,20/ 33%

17,43
24,25/ 28%

SALÁT  
BRAMBOROVÝ  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,55 Kč
v nabídce také salát 
pochoutkový 400 g za 33,99 Kč 

VEJCE 
V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,15 Kč

RYBÍ  
PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g 
100 g 17,32 Kč

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,18/6,92 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 12,92 Kč

PROTEIN 
PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g
100 g 9,69 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 13,77 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml
100 ml 9,27 Kč
< 27 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 15,54 Kč

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g  
100 g 9,66 Kč

BUDAPEŠŤSKÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g
100 g 12,91 Kč
v nabídce také vajíčková 
135 g za 17,43 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original,  
plátky
100 g

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,62 Kč 

400 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


18,41
31,10/ 40% 

16,46
26,20/ 37% 

116,77
145,99/ 20% 

21,33
26,20/ 18% 

32,89
53,47/ 38% 

35,94
48,60/ 26% 

41,78
72,95/ 42% 

28,15
41,78/ 32% 

41,78
71,-/ 41% 

24,25
32,04/ 24% 

19,38
24,25/ 20% 

14,51
19,38/ 25% 

SALÁM PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY, 
VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
SE SÝREM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 11,98 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,06 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,08 Kč

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 130 g masa
100 g 16,68 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 11,94 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

2022

98%
masa 

94%
masa 

200 g

700 g 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

2022

92%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,59
14,51/ 20%

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy
200 ml
100 ml 5,80 Kč
< 11,50 Kč

63,21
87,55/ 27% 

24,25
41,78/ 41% 

44,70
54,44/ 17% 

72,95
145,99/ 50% 

53,47
77,82/ 31% 

58,34
87,55/ 33% 

72,95
126,51/ 42% 

38,86
63,21/ 38% 

24,25
29,12/ 16% 

51,52
68,08/ 24% 

17,43
24,25/ 28% 

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA
LEHCE PIKANTNÍ NOWACO
500 g
100 g 14,59 Kč
< 72,60 Kč

PAŠTIKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé 
druhy
150 g
100 g 11,62 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,44 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 32,33 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 16,90 Kč
< 38,70 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
Coconut & choco, 
Cappuccino
900 ml
100 ml 6,48 Kč
< 58,10 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
600 g
100 g 8,91 Kč
< 53,20 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 18,24 Kč
< 72,60 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,35 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,06 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
rajská omáčka, kuře 
na paprice | 510/520 g
100 g 12,39/12,16 Kč

ilustrační foto

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

136,25
213,29/ 36% 

10,61
14,51/ 26% 

43,73
58,34/ 25% 

102,16
145,99/ 30% 

48,60
63,21/ 23% 

43,73
68,08/ 35% 

33,99
43,73/ 22% 

77,82
97,29/ 20% 

Qjed

22,30
 

Qjed

68,08
 

POLÉVKA 
ZABIJAČKOVÁ
650 g
100 g 6,73 Kč

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 12,97 Kč

JATERNICE 
ŠPEJLOVANÉ
360 g
100 g 9,44 Kč

LAHŮDKOVÁ 
TLAČENKA
400 g
100 g 12,15 Kč

JATERNICOVÝ, 
JELÍTKOVÝ 
PREJT
500 g
100 g 8,75 Kč

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

ŠUNKOVÉ KOLENO  
S KOSTÍ
cena za 100 g

SÁDLOVÁ 
POMAZÁNKA 
S PEČENOU 
CIBULKOU, 
ŠKVARKOVÁ 
POMAZÁNKA*
150 g
100 g 14,87 Kč

SELSKÉ 
ŠKVARKY* 
250 g
100 g 27,23 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
29,12/ 33%

KŘEN 
STROUHANÝ 
AVOKÁDO
175 g
100 g 11,07 Kč
< 26 Kč

19,38
29,12/ 33% 

16,46
24,25/ 32% 

9,64
14,51/ 33% 

33,99
55,42/ 38% 

9,64
19,38/ 50% 

29,12
38,86/ 25% 

12,56
19,38/ 35% 

29,12
38,86/ 25% 

29,12
48,60/ 40% 

19,38
23,28/ 16%

Qjed

33,99
 

45,68
58,34/ 21% 

KROUPY 
JEČNÉ 
VELKÉ
500 g
100 g 1,93 Kč
< 19,30 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,28 Kč
< 29 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,28 Kč
< 26 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy | 13–28 g
100 g 96,62–44,86 Kč
< 12,50 Kč
v nabídce také  
majoránka  
drhnutá 5 g  
za 9,64 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 11,33 Kč
< 55,10 Kč

OCET KARLOVA 
KORUNA
lihový 8%
1 l
< 14,40 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,88 Kč

SÁDLO*
500 g
100 g 6,80 Kč

JATERNICE 
ŠPEJLOVANÉ
360 g
100 g 9,44 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
s paprikou
250 g
100 g 6,58 Kč
< 16,90 Kč

SELSKÉ 
ŠKVARKY* 
250 g
100 g 27,23 Kč

HOŘČICE AVOKÁDO
medová, ďábelská
310/288 g
100 g 6,25/6,73 Kč | < 23,10 Kč

JEMNÉ 
FEFERONY 
PENNY
600/280 g
100 g 10,40 Kč
< 29 Kč

OKURKY 
PENNY
9-12 cm
1550 g/850 g
100 g 5,37 Kč
< 44,90 Kč

NOVINKA

1550 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
52,90/ 34% 

13,90
17,94/ 22% 

26,20
35,94/ 27% 

6,72
9,64/ 30% 

16,46
22,30/ 26% 

38,86
53,47/ 27% 

Qjed

14,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

149,90
 

ALOBAL 
20 m 
1 ks
< 34,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks
< 14,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 9,60 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 13,10 Kč
< 35,70 Kč

MLÝNEK 
NA MASO 
CULINARIA*
1 ks

50 ks

ŠPEJLE*
1 balení

LIS NA ČESNEK*
hliníkový 
s plastovým 
čistítkem
1 balení
< 149,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 3,87/4,70 Kč
< 16,30 Kč

Dobrou chuť

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA 
KARLOVA 
KORUNA
450 g
100 g 8,64 Kč
< 53,20 Kč

Sladká tečka

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,27
 

Qjed

26,20
 

Qjed

38,86
 

Qjed

17,43
 

Qjed

13,54
 

Qjed

8,67
 

Qjed

58,34
 

Qjed

116,77
 

Qjed

145,99
 

Qjed

67,20
 

107,03
 

 **129,90/ 17% 

Qjed

165,47
 

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
XXL BONI*
330 ml
100 ml 7,96 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL 
BONI*
250 g
100 g 10,48 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL BONI*
různé druhy
150 g | 100 g 11,62 Kč

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
různé druhy
200 g
100 g 6,77 Kč

LASAGNE 
BOLOGNESE  
XXL PENNY*
1150 g
100 g 10,15 Kč

KUŘECÍ 
NUGETKY*
700 g 
100 g 20,86 Kč

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ MASO 
XXL*
1 kg

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA XXL*
250 g | 100 g 26,88 Kč

MINICROISSANT  
XXL SAN FABIO*
mléko & 
čokoláda  
8x 50 g
100 g 14,59 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT 
TERMIX XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,23 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL 
BONI*
250 g | 100 g 15,54 Kč

MLÝNEK 
NA MASO 
CULINARIA*
1 ks

GOUDA 
MILKERIA*
plátky
1 kg

1150 g 1 kg

250 g

1 kg

400 g

700 g

120 g

250 g

250 g

150 g

200 g

330 ml

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

194,69
 

Qjed

68,08
 

Qjed

165,47
 

Qjed

175,21
 

Qjed

32,04
 

Qjed

116,77
 

72,95
 **119,90/ 39% 

SLEDI V OLEJI, 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE
FISH FANS XXL*
240/144 g
100 g 23,60 Kč

Qjed

97,29
 

37,90
 **56,90/ 33% 

69,90
99,90/ 30% 

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 38,94 Kč

KEČUP JEMNÝ 
GOURMET SPAK*
1,4 kg | 1 kg 52,11 Kč

TĚSTOVINY 
XXL SAN  
FABIO*
různé druhy
1 kg
< 34,90 Kč

PIZZA XXL SAN FABIO*
Quattro Formaggi,  
Salami 
3x 340/350 g
100 g 11,45/11,12 Kč

RYBÍ PRSTY 
XXL*
mražené
900 g
100 g 11,89 Kč 

TUŇÁK FILETY XXL GRAND 
MARE*
ve slunečnicovém oleji
900/650 g | 100 g 26,96 Kč

KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK*
PET | 1,5 l
1 l 25,27 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
450 g | 100 g 15,13 Kč
< 58,10 Kč

KOMPOT 
BROSKVE 
PŮLENÉ*
1680/900 g
100 g 10,81 Kč

UTOPENCI XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/960 g
100 g 17,24 Kč

CHARDONNAY, 
MALBEC
1,5 l
1 l 46,60 Kč
< 99,90 Kč

původem 
z Argentiny

1 kg 3 ks

1,5 l

5 kg

1,5 l

450 g

900 g

1550 g 1680 g

Qjed

107,03
 

1,4 kg

900 g 240 g

Qjed

33,99
 

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

73,55
 **99,90/ 26% 

155,73
 **224,90/ 30% 

74,89
 **134,90/ 44% 

3 l

Qjed

107,03
 

Qjed

17,43
 

Qjed

33,99
 

Qjed

97,29
 

Qjed

68,08
 

Qjed

11,47
 

Qjed

84,63
 

Qjed

21,33
 

INSTANTNÍ ČAJ 
XXL PENNY*
různé druhy
400 g
100 g 5,33 Kč

SIRUP JUPÍ*
malina, lesní 
směs, pomeranč
3 l
1 l 51,91 Kč
< 129,90 Kč

PUDING VANILKOVÝ 
NATURAMYL 
DR. OETKER*
3x 37 g
100 g 15,70 Kč

ROZINKY SULTÁNKY 
NATURALIA XXL*
500 g 
100 g 6,80 Kč
< 33,80 Kč

KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ XXL 
NATURALIA*
400 g
100 g 24,32 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 26,76 Kč

ENERGY DRINK 
FIRE-BIRD*
Classic
500 ml
100 ml 2,29 Kč

NESCAFÉ 
3v1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 22,69 Kč
< 67,80 Kč

CAPRI-SUN*
Safari Fruits, Monster alarm
10x 200 ml | 100 ml 3,68 Kč | < 69,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC INSTANTNÍ 
XXL*
300 g
100 g 28,21 Kč
< 82,30 Kč

400 g500 g

500 g

400 g 10x 200 ml

300 g

400 g

330 g

500 ml NOVINKA 3 ks

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 13,62 Kč
< 67,80 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
 **99,90/ 61% 

24,25
 **39,90/ 39% 

Qjed

38,86
 

68,08
 **150,-/ 54% 

Qjed

145,99
 

Qjed

29,12
 

Qjed

48,60
 

Qjed

53,47
 

11,59
21,33/ 45% 

8,67
13,54/ 35% 

Qjed

63,21
 

Qjed

37,89
 

Qjed

43,73
 

OLEJ KOKOSOVÝ BIO 
ALLNATURE*
1 l
< 145,40 Kč

DŽEM XXL*
různé druhy
620 g | 100 g 7,84 Kč
< 48,40 Kč

PLNĚNÉ FURÉ*
různé druhy
300/320 g
100 g 12,95/12,14 Kč
< 33,80 Kč

SÓJOVÝ SUK 
XXL KLASIK + 
DUO*
4x 50 g
100 g 12,13 Kč

KREKRY 
BRAMBOROVÉ 
SOLENÉ XXL SOLTY*
250 g | 100 g 17,49 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL XXL 
CHIO*
150 g
100 g 25,91 Kč

BRAMBŮRKY XXL 
SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 12,63 Kč
< 38,90 Kč

ŽELÉ BONBONY 
S NÁPLNÍ XXL 
ENJOY*
500 g
100 g 12,64 Kč
< 48,40 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy 
380 g | 100 g 14,07 Kč
< 43,50 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,80 Kč
< 11,50 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
BALILA*
různé druhy
432 g
100 g 15,76 Kč
< 53,20 Kč

250 g

4 ks

380 g

1 l

300 g

200 g

620 g

150 g

500 g320 g

24 ks

COOKIES 
PENNY XXL*
225 g
100 g 12,94 Kč

LÍZÁTKO CHUPA 
CHUPS
SE ŽVÝKAČKOU XXL
29 g | 100 g 29,90 Kč
< 13,40 Kč 
v nabídce také Melody Pops 
jahodové 15 g za 7,69 Kč

Qjed

19,38
 

PERNÍČKY  
S NÁPLNÍ XXL 
PENNY*
240 g
100 g 8,08 Kč
< 17,90 Kč

240 g

Qjed

33,99
 

GRISSINI XXL 
SAN FABIO*
různé druhy 
300 g  | 100 g 11,33 Kč

300 g

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,80 Kč
< 11,50 Kč

339,90
699,90/ 51% 

Qjed

69,90
 

Qjed

116,77
 

Qjed

214,16
 

Qjed

26,20
 

Qjed

139,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

64,90
 

39,90
49,90/ 20% 

Qjed

89,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

44,90
 

GEL NA PRANÍ 
COLOR ARIEL
3,7 l | 1 l 91,86 Kč
< 339,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA*
10 l
1 l 6,99 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg
1 kg 29,19 Kč

GRANULE PRO PSY 
XXL HARYK*
13 kg | 1 kg 16,47 Kč

STRIPSY PRO PSY 
BODIE*
různé druhy
400 g | 100 g 6,55 Kč

KAPSLE DO MYČKY  
LEMON JAR*
100 ks | 1 ks 3 Kč

PRACÍ PRÁŠEK 
PALMEX 
HORSKÁ VŮNĚ*
3,96 kg
1 kg 58,06 Kč
< 219,90 Kč

UBROUSKY VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ XXL PENNY*
3x 80 ks | 1 ks 0,27 Kč
< 54,90 Kč

UBROUSKY 
DĚTSKÉ VLHČENÉ 
XXL BEBELINO*
3x 72 ks
1 ks 0,21 Kč
< 42,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ XXL 
WIPPY*
3x 70 ks
1 ks 0,21 Kč

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l

ÚSTNÍ VODA LISTERINE  
COOL MINT* 
750 ml
100 ml 11,99 Kč
< 89,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE 
POWER VARTA*
různé druhy 
12 ks
1 ks 7,49 Kč
< 89,90 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml
100 ml 5,18 Kč
< 139,90 Kč

210 
ks

750
ml

12 ks

400 g

10 l

1 l

240
ks

2,7 l

4 kg

216
ks

100
ks

13 kg

3,7 l

57 m  

74
1  = 4,59 Kč

100
1  = 3 Kč

66
1  = 3,48 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
29,12/ 33%

10,62
 **19,90/ 46%

77,82
126,51/ 38%

9,64
11,59/ 16%

33,99
 **94,90/ 64%

68,08
92,42/ 26%

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy 
170 g
100 g 19,99 Kč
< 33,80 Kč

CENA BEZ PENNY KARTY

6,72
 

10,62 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

13,54
 

17,43 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,64
 

13,54 28%

29,12
58,34/ 50%

HROZNOVÝ CUKR  
PEZ*
různé druhy 
39 g
100 g 27,23 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 19,45 Kč
< 92 Kč

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g
< 11,50 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 16 Kč
< 10,50 Kč
(běžně za 25,29 Kč)

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g
100 g 12,05 Kč
< 9,60 Kč
(běžně za 16,93 Kč)

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 35,63 Kč
< 11,50 Kč
(běžně za 45,87 Kč)

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,13 Kč
< 77,50 Kč

RAFFAELLO
40 g
100 g 48,45 Kč
< 29 Kč

KOKOSKY 
KARLOVA 
KORUNA
40 % kokosu
150 g
100 g 19,41 Kč
< 29 Kč

Nakupujte hezky česky 16

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

50 %
SLEVA

NA OVOCNÉ 
A ZELENINOVÉ 
KONZERVY AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

13,54
19,38/ 30%

68,08
116,77/ 41%

29,12
48,60/ 40%

6,72
9,64/ 30%

38,86
72,95/ 46%

INSTANTNÍ 
POLÉVKA YUM YUM
různé druhy
60 g
100 g 22,57 Kč
< 12,50 Kč

24,25
31,07/ 21%

21,33
31,07/ 31%

DRŮBEŽÍ LUNCHMEAT  
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 7,28 Kč
< 48,40 Kč

OŘÍŠKOVÁ 
TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy
35 g | 100 g 19,20 Kč
< 6,60 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,08 Kč
< 67,80 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg
< 99,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
loupaná, parboiled
800 g | 100 g 4,86 Kč
< 38,70 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 24,10 Kč

KOŘENÍ TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 10,67 Kč
< 21,20 Kč

1 kg

Qjed

97,29
 

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
12,90/ 31%

11,90
18,90/ 37%

17,90
23,90/ 25%

13,90
20,90/ 33%

7,90
9,90/  20%

/1 ks

Při koupi 20 ks

9,90
19,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

11,90
12,90/  %

13,90
15,90/  %

9,90
15,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

10,90
12,90/ 15%

10,90
17,90/ 39%

10,90
15,90/ 31%

16,90
22,90/ 26%

9,90
16,90/ 41%

14,90
18,90/ 21%

37,90
54,90/ 30%

17,90
23,90/ 25%

16,90
23,90/ 29%

9,36
12,52/ 25%

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH  
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč
< 7,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 
9,90 Kč

REBEL  
ORIGINAL 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PLATAN 
11
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ  
KOZEL 10
světlé 
výčepní
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 18,72 Kč
< 11,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

STAROČECH 
extra 
chmelený 
ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

HAVLÍČKŮV
BROD

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

2 l
RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 16,90 Kč

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

Nakupujte hezky česky 18

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
179,90/ 27%

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk.,  
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 119,90 Kč

169,90
199,90/ 15%

109,90
169,90/ 35%

199,90
299,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

54,90
79,90/ 31%

74,90
99,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

169,90
254,90/ 33%

109,90
148,90/ 26%

SUPERCENA

99,90
 

39,90
59,90/ 33%

49,90
84,90/ 41%

12,90
19,90/ 35%

KAZAYAK
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 99,87 Kč
< 69,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 54,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

TOKAJI
Furmint, Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 54,90 Kč

HEFFRON
Original, 
Coconut
32/38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč
v nabídce také 
Heffron 5yO 0,5 l 
za 199,90 Kč

TUZEMÁK  
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk. | 0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 159,90 Kč

LEON 
ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35 % alk. 
za 109,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 149,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt | 0,75 l
1 l 66,53 Kč | < 49,90 Kč
 v nabídce také Riesling 
0,75 l za 59,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/
ROSATO 
plech
0,2 l
1 l 64,50 Kč
< 12,90 Kč

0,7 l

199,90
299,90/ 33%

JÄGERMEISTER 
35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč 

původem 
z Rakouska

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

původem 
z Maďarska

původem 
z Moldavska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 13,89 Kč
< 11,90 Kč

25,15
52,50/ 52%

31,46
44,09/ 28%

13,57
18,83/ 27%

20,94
34,62/ 39%

9,64
11,90/ 18%

15,68
20,94/ 25%

63,21
131,38/ 51%

77,82
97,29/ 20%

14,51
24,25/ 40%

87,55
155,73/ 43%

68,08
111,90/ 39%

25,22
38,86/ 35%

19,38
29,12/ 33%

7,26
10,42/ 30%

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 2,90 Kč
< 5,90 Kč

21,99
28,30/ 22%

10,42
15,68/ 33%

RELAX
vybrané druhy
1 l
< 23,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč, grep
1 l
< 29,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 9,05 Kč
< 12,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, Focus
0,5 l
1 l 41,88 Kč
< 19,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,82 Kč
< 9,90 Kč 

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l
1 l 31,36 Kč
< 13,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 31,61 Kč
< 62,90 Kč

KAKAOVÝ NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,73 Kč
< 72,60 Kč

BERCOFF
zrnková káva,
různé druhy 
400 g
100 g 21,89 Kč
< 87,20 Kč

KÁVA SEGAFREDO 
SELEZIONE
mletá
100% arabica
250 g
100 g 27,23 Kč
< 67,80 Kč

PYRAMIDOVÉ  
ČAJE PENNY
různé druhy 
40 g
100 g 48,45 Kč
< 19,30 Kč

NÁPOJ 
ALOE VERA
0,5 l
1 l 43,98 Kč
< 19,90 Kč 

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 126,10–50,44 Kč
< 26 Kč | v limitované nabídce 
také další druhy za 25,22 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
ovocný, zelený,
různé druhy
35/40 g
100 g 41,46/36,28 Kč
< 14,40 Kč
v nabídce také černé čaje 
43,75 g za 16,46 Kč

20

BEZ 
CUKRU



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
26,20/ 26%

15,49
18,41/ 15%

24,25
29,12/ 16%

15,49
18,41/ 15%

29,12
 

 **49,90/ 41% 

24,25
41,78/ 41%

14,51
24,25/ 40%

11,59
19,38/ 40%

38,86
58,34/ 33%

38,86
48,60/ 20%

38,86
61,26/ 36%

29,12
43,73/ 33%

POPCORN SOLTY
máslový, slaný
3x 100 g
100 g 8,08 Kč
< 29 Kč

PRECLÍKY 
DUPETKY*
různé druhy
180/160 g 
100 g 16,18/18,20 Kč
< 29 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané | 250 g
100 g 6,20 Kč
< 18,30 Kč

SNACK KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, klobásové
70 g | 100 g 22,13 Kč
< 12,50 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g 
100 g 16,15 Kč
< 19,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,10 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,18 Kč
< 14,40 Kč 

DÝNĚ 
PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 28,98 Kč
< 11,50 Kč 

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 58,10 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,77 Kč
< 48,40 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 38,70 Kč

8,67
14,51/ 40%

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,63 Kč
< 9,60 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 19,41 Kč
< 29 Kč

500 g

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

29,90
54,90/ 45%

69,90
144,90/ 51%

Qjed

189,90
 

49,90
95,90/ 47%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

159,90
 

59,90
89,90/ 33%

64,90
84,90/ 23%

23,90
29,90/ 20%

19,90
23,90/ 16%

16,90
24,90/ 32% 49,90

99,90/ 50%

29,90
39,90/ 25%

59,90
109,90/ 45%

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč
< 59,90 Kč

14,90
24,90/ 40%

24,90
44,90/ 44%

DĚTSKÝ 
SPRCHOVÝ 
GEL BE IN
3 v 1
různé druhy
500 ml
100 ml 5,98 Kč
< 29,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také sprchový 
gel 400 ml za 59,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,17 Kč
< 16,90 Kč | v nabídce také 
barevné 30 ks za 19,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
< 19,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 23,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA ULTRA
různé druhy
16/20 ks
1 ks 4,06/3,25 Kč
< 59,90 Kč | v nabídce také  
Classic 14/18 ks za 44,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,74 Kč
< 59,90 Kč

PLENY BEBELINO
Maxi 4  | 50 ks | 1 balení
1 ks 3,20 Kč
< 159,90 Kč
v nabídce také další druhy 
od 99,90 Kč

KAPESNÍKY  
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

JELEN*
prášek 3 kg,  
prací gel 2,7 l
1 l 70,33 Kč
1 kg 63,30 Kč

ČISTIČ MYČKY ZA 
PROVOZU SOMAT
3 ks v balení
1 ks 23,30 Kč
< 69,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 55,53 Kč
< 199,90 Kč

ZUBNÍ 
KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
různé druhy
1 ks
< 14,90 Kč
v nabídce také další 
zubní kartáčky Be 
Smile od 16,90 Kč 
a dentální párátka 
50 ks za 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 33,20 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také 
zubní pasta Odol 
Velvet za 29,90 Kč 

150 ks  

60
1  = 3,17 Kč

60
1  = 3,33 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

25,13
 

Qjed

79,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

12,56
24,25/ 48%

27,17
41,78/ 34%

58,34
84,63/ 31%

34,90
64,90/ 46%

33,99
55,42/ 38%

29,12
41,78/ 30%

12,56
19,38/ 35%

Qjed

39,90
 

Qjed

od 5,90
 

89,90
126,16/ 28%

ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
velikost 
7 nebo 8
1 pár

10 l 20 l 

1 l 

VÝSEVNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení

RAŠELINOVÉ 
TABLETY*
různé druhy
1 balení

KVĚTNÍK 
+ MINIPAŘENIŠTĚ*
různé druhy
1 balení

ROZPRAŠOVAČ*
1 ks

KVĚTNÍKY 
KULATÉ*
různé druhy
1 balení

VÝSEVNÁ MISKA 
SE SADBOVAČEM*
1 balení

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
20 l
1 balení

KONZERVA 
PRO PSY 
RENO*
různé druhy
1240 g
100 g 2,03 Kč 

KRMIVO 
PRO MORČATA 
A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,82 Kč
< 42,90 Kč

TYČINKY 
PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks
1 ks 17 Kč
< 55,10 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 38,89 Kč
< 58,10 Kč

MASÍČKA  
PRO PSY AKINU
kuřecí,  
kachní
75 g
100 g 36,23 Kč
< 27 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
1 ks 1,05 Kč
< 12,50 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 3,03 Kč
< 11,50 Kč

3 ks

JMENOVKA 
ZAPICHOVACÍ*
různé druhy
1 balení

SEMÍNKA*
pestrá nabídka 
nejrůznějších druhů 
zeleniny, užitkových 
rostlin, bylinek či okrasných 
květin | 1 balení

8 kg

DŘEVĚNÉ  
BRIKETY 
PENNY*
8 kg 
1 balení
< 89,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku

Qjed

27,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

79,90
 

ORGANIZÉR 
DO LEDNIČKY*
13 x 29 x 17 cm | 1 ks
< 27,90 Kč

24 cm

3 ks

3,5 l

16 cm

4 ks24 ks

CEDNÍK PLASTOVÝ*
1 ks

ODKAPÁVAČ S PODNOSEM*
1 balení
< 149,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY*
1 balení

PRKÉNKO PLASTOVÉ*
malé
1 ks 
< 19,90 Kč

SADA NÁDOB  
NA POTRAVINY*
1 balení

GRUNDIG 
LED SVĚTLO 
S OVLADAČEM*
1 ks

MLÝNEK 
NA MASO 
CULINARIA*
1 ks

BOX NA 
CORNFLAKES*
1 ks

MÍSA 
ZADĚLÁVACÍ*
1 ks
< 29,90 Kč

PODSEDÁK*
různé druhy
1 balení | < 249,90 Kč

SADA NEREZOVÝCH 
PŘÍBORŮ 
S PLASTOVOU 
RUKOJETÍ*
1 balení

2 ks

MLÝNEK NA 
SŮL A PEPŘ*
1 balení  

Pomocníci do kuchyně

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

Qjed

379,90
 

Qjed

699,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

36,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

199,90
 

2 ks

1,7 l

DESKY LEPOVÉ 
NA POTRAVINOVÉ 
MOLY*
1 balení

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE 
SKLENĚNÁ*
1 ks

INDUKČNÍ VAŘIČ*
výkon 2 000 W
1 ks

TERMOSKA 
NEREZOVÁ*
1 ks

MULTIBOX*
transparentní
1 ks

140
cm

7,2 l

100
 ks

0,6 l

3 díly

VANIČKA 
PLASTOVÁ*
1 ks

GUMIČKY*
1 balení 

JÍDLONOSIČ*
plastový 
1 ks
< 129,90 Kč

UBRUS*
různé 
druhy
1 ks

PARTY BOX*
40 x 28 x 17,8 cm
1 ks | < 279,90 Kč

MISKA PLASTOVÁ*
1 ks
< 19,90 Kč

TÁC SERVÍROVACÍ*
18 x 12 x 3,5 cm
1 ks
< 19,90 Kč

HODINY 
NÁSTĚNNÉ*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 11. 1. do středy 17. 1. 2024

0,75 l 3 l

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,62
18,80/ 43%

%

13,99
22,60/ 38% 189,90

249,90/ 24%

13,57
18,83/ 27%

19,90
24,90/ 20%

68,08
84,63/ 19%

16,46
29,12/ 43%

26,20
48,60/ 46%

21,33
26,40/ 19%

26,20
47,90/ 45%

ilustrační foto 

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,20 Kč | < 16,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l 
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

TVAROH TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,60 Kč

ONDRÁŠOVKA
kiwano, lesní 
plody 
1,5 l
1 l 9,05 Kč
< 11,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,50 Kč

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g
100 g 27,23 Kč 

ilustrační foto

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

CITRONY
volné 
1 kg

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 19,30 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l | < 26 Kč 0,7 l

99%
masa 

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

13.1.

SO
14. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 13. 1. do neděle 14. 1. 2024



KOFOLA
original
2 l
1 l 14,15 Kč
< 12,90 Kč 

penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,30
40,93/ 30%

19,90
34,90/ 42%

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč
< 19,90 Kč 

4

10,90
15,90/ 31%

24,25
34,96/ 30%

14,51
22,67/ 35%

49,90
84,90/ 41%

15,49
23,28/ 33%

116,77
150,86/ 22%

43,73
63,21/ 30%

Qjed

33,99
 

199,90
319,90/ 37%

19,38
33,99/ 42%

11,59
18,41/ 37%

36,91
58,34/ 36%

13,54
19,38/ 30%

48,60
68,08/ 28%

Sleva až 42 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA MODRÁ, 
RISLING VLASSKY, 
MODRÝ PORTUGAL
1 l 
< 49,90 Kč

ZAUZENÝ ŠUNKOVÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

GRANULE PRO 
KOČKY PURINA  
ONE
různé druhy
800 g 
100 g 14,60 Kč
< 96,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g | 100 g 29,15 Kč
< 62,90 Kč

vybrané druhy, ilustrační foto 

MÁSLO*
250 g | 100 g 13,60 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní 
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy,
38 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 189,90 Kč

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

KEDLUBNA
cena za 1 ks

POMELO
cena za 1 ks

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
cena za 1 ks

HROZNY RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 9,72 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
s oříškočokoládovou 
náplní
140 g | 100 g 17,32 Kč
< 34,80 Kč

ilustrační foto

2 l

90%
masa 

1 l

45 % 
tuku

15. 1.

PO
16. 1.

ÚT
17. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 15. 1. do středy 17. 1. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            42%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez 
dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je 
možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného 
období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných 
chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Naturtex je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Těšte se na kuchyňské  
pomocníky!

Již od  
18. 1.

79,90
124,90/ 36%

8,60
12,56/ 31%

14,51
29,12/ 50%

FIXAČNÍ KRÉM COREGA
40 g | 100 g 199,75 Kč

< 99,90 Kč 

48,60
97,29/ 50%

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá | 250 g
100 g 19,44 Kč
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
Jacobs Aroma 
standard 250 g 
za 53,47 Kč

99,90
 **159,90/ 37%

29,12
48,60/ 40%

99,99
179,90/ 44%

%
19,38

32,04/ 39%

ilustrační foto 

SELSKÝ JOGURT
bílý | 500 g 
100 g 2,90 Kč

FROTÉ 
PROSTĚRADLO*
90 x 200 cm | 1 ks
< 99,90 Kč | v nabídce také  
180 x 200 cm za 149,90 Kč

OPLATKA JARMILA 
ENJOY
různé druhy | 50 g
100 g 17,20 Kč
< 9,60 Kč

PAPRIKA TRIKOLORA
balená | 500 g
100 g 5,82 Kč 

BOHEMIA 
SEKT
demi sec
0,75 l
1 l 133,32 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
119,99 Kč

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

500 g
2022

96%
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 17. 1. 2024 17. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

